UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CONVOCAÇÃO N° 01 DO EDITAL N°02/NDI/2021

A direção do Núcleo de Desenvolvimento Infantil do Centro de Ciências da Educação da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o

Edital 02/NDI/2020, CONVOCA os responsáveis pelas crianças sorteadas para o GRUPO 1

relacionadas a seguir para realizarem as matrículas nos dias 01 e 02 de fevereiro de 2021.

O não cumprimento dos procedimentos para a realização da matrícula dentro do prazo

estabelecido caracterizará a desistência da vaga.

As matrículas serão realizadas de forma remota mediante o preenchimento dos formulários
eletrônicos  e do envio, por e-mail, da documentação exigida digitalizada, conforme as ORIENTAÇÕES
SOBRE OS PROCEDIMENTOS DE EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA, disponíveis na página do NDI.

A confirmação da matrícula será enviada pela Coordenação Pedagógica aos e-mails das

famílias, conforme seus respectivos cadastros, no dia 03 de fevereiro de 2021.

GRUPO 1

CLASSIFICAÇÃO N° DE

INSCRIÇÃO

NOME DA CRIANÇA DATA DE

NASCIMENTO

1 15 Hugo Nunes Motta 19/05/2020

2 48 Eduardo Lourenço e Silva 05/09/2020

3 38 Dante Cabral Martins 16/09/2020

4 70 Ana Beatriz Marafon Pereira 23/04/2020

Florianópolis, 27 de janeiro de 2021.